
„ 9/21 - Kolmá parkovací stání Ulička Brno -Kohoutovice “

Vm
SMLOUVA O DÍLO 

č. 1121100124
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice, 
se sídlem 

zast:
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení:
(dále jen „objednatel41)

1.

Bašného 36, 623 00 Brno
Bc. Jakub Hruška, starosta MČ Brno-Kohoutovice

Komerční banka a.s,, číslo účtu 20429621/0100

a

2. ZEMAKO s. r. o.
se sídlem: 
zast.:
IČO: 255 04 011, DIČ: CZ25504011 
společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 24862 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel'4)

Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany 
Romanem Nejedlým, jednatelem

Sberbank CZ, a. s„ číslo účtu 4200009657/6800

1. Předmět smlouvy

Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice, byl 
zhotovitel vybrán na provedení akce „9/21 

Brno-Kohoutovice“.
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, co je 

k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně způsobu 
provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním případě 
sdělením formou podle čl. 8. odst. 8.1. vymíní objednatel.
Zhotovitel bude poskytovat stavební práce objednateli na základě smlouvy a podle nejvyšších 
standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění díla 
respektovat právní řád České republiky.
Potřebné doklady pro předání díla. jako jsou např. revize, prohlášení o shodě, tlakové zkoušky, 
návody, atesty, záruční listy, doklady o likvidaci a podobně.
Projekt skutečného provedení.
Spolupráce při kolaudaci stavby, včetně veškerých potřebných dokladů potřebných ke kolaudaci 
stavby, jako revize, prohlášení o shodě, návody, atesty, záruční listy, doklady o likvidaci odpadů 
a podobně.

1.1.
Kolmá parkovací stání Ulička

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.
1.6.

1



1.7. Spolupráce při případných více-méně pracích (vyplnění protokolu o změně díla, včetně položkového
rozpočtu).

1.8. Součástí dodávky jsou i veškeré potřebné činnosti nutné pro zdárné a bezpečné zahájení, plnění a
dokončení díla, jako je úklid, odvoz a likvidace odstraněného materiálu, uložení přebytečné 

zeminy, zařízení, provoz, údržba a vyklizení staveniště, zkoušky hutnění, zajištění stanovisek a 

všech nezbytných opatření k předejití porušení jakékoliv inženýrské sítě nebo jiných podzemních 

vedení během výstavby, zajištění vytýčení podzemních sítí na staveništi a v blízkosti staveniště. 
Před zahájením stavebních prací, vyřízení dokladové části s DOSS, vyřízení zvláštních užívání 
komunikace, dopravních uzavírek, zábory, zřízení dočasného dopravního značení a vytýčení 
stávajících sítí. Po dokončení díla předání příslušným správcům komunikací a sítí. Pokud dojde k 

zásahu do travnatých ploch, zajistit nové osetí trávy (v případě ukončení stavby v nevhodném 

klimatickém termínu pro osetí, toto provést následně a to i po dokončení stavby včetně ukončení 
fakturace, v rámci reklamace).

Vyplněný výkaz výměr je v příloze č. 4 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
1.10. Projektová dokumentace je samostatná příloha č. 5 této smlouvy, byla součástí zadávací 

dokumentace.

1.11. Krycí list z nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy a je v příloze č. 2 této smlouvy.

1.9.

2. Cena a platební podmínky

2.1. Cena za předmět smlouvy, který je uveden v čl. 1. je stanovena jako cena dohodnutá na základě 

nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně: 
cena díla bez DPH 767.736,60 Kč

DPH v % 21 161.224,69 KČ
celková cena díla 928.961,29 Kč

2.2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy, a to i v
případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH a zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem, včetně všech souvisejících nákladů nutných ke 

zdárnému splnění díla, jako je například montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného 

odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele, 
vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady 

vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a 

norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které 

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce 

nebo dodávky z předmětu plnění,

2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů, 
které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní souvisejícího 

stavební průzkumu.

2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi 
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

Způsob sjednání změny ceny.

2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel 
povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

2.3.

2



2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena objednatelem.

2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 
nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 

právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 

podmínek daných touto smlouvou.

2.3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle čl. 2., odst. 2.3 bude vypracována
v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen uchazeče. U nových položek 

pak uchazeč použije datovou základnu RTS podle nejbližšího předcházejícího 

období sníženou o 5 %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit 
formou průzkumu trhu.

2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným protokolárním
převzetím díla objednatelem. Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury, která bude 

zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného oprávněným zástupcem 

objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Zhotovitel může 

zažádat objednatele o dílčí fakturaci díla, objednatel má právo tuto dílčí fakturaci, schválit, nebo 

neschválit. Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Bmo-Kohoutovice 

Bašného 36, 623 00 Brno 

IČ: 44992785, DIČ CZ44992785 

bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město 

číslo účtu 20429621/0100

2.5. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.5.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ
2.5.2. číslo faktury

2.5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,

2.5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,

2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,

2.5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník11, je-li osobou povinnou přiznat 
daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,

2.5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA.

na:

3



V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle 

platných právních předpisů.

2.6. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který
určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel 
se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten, který je 

zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést 
úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo ručení v 

souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto 
ručením plnil.

2.7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné 

nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není 
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji 
objednateli s novou lhůtou splatnosti.

Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.
2.9. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění díla

2.8.

město: 
pare. č.: 
k. ú.: 
lokalita:

Brno 623 00

92/13, 3159/2, 3159/3, 3159/5, 3169/1, 3173/4
Kohoutovice
při ulici Ulička

4. Doba plnění díla

Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna

4.1.1. Zahájení stavby: do 14 dní po podpisu smlouvy o dílo, ale nejdříve dnem zveřejnění v
registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

4.1.2. Ukončení stavby:

4.1.

v platném znění.
do 3 měsíců od zahájení stavby viz čl. 4., odst. 4.1odrážka 4.1.1.

4.2. V případě, že v průběhu plnění díla nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují
pokračovat v díle z technologických důvodů, nebo bude dlouhá dodací doba, ze strany výrobce, 
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo práce musí být přerušeny 

z důvodů provozních na straně objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, je 

zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn, po schválení 
oprávněnosti žádosti, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou dobu přerušit 
plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí termínu nemá 

vliv na cenu díla podle čl. 2. smlouvy.

4.3. Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení plnění díla, formou písemného protokolu se
soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění.

4.4. V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn přejímku
odmítnout.

4.5. Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší je 
obě strany.

4



4.6. V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve
výši 5 000,' Kč za každý den prodlení.

4.7. V případě nedodržení dílčích milníků harmonogramu prací (viz. příloha č. 9.5. této smlouvy je
objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý den prodlení každého 

nesplněného dílčího milníku harmonogramu prací.

5. Odpovědnost za vady a závady

5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo 

dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými 
technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro 

něj obvyklé. Za vady díla se považují jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo 

tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než 

smluveného díla, vady právní apod.

Zhotovitel dává záruku na práce při plnění předmětu díla od data jejich převzetí po dobu 60 měsíců. 
Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené 

podle či. 8., odst. 8.1 po celou dobu trvání záruční doby podle čl. 5., odst. 5.2 této smlouvy.
5.4. Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě nejpozději do 10

pracovních dnů, od doručení reklamace. Pokud zhotovitel nesplní tuto povinnost, je objednatel 
oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. V reklamaci je 

objednatel oprávněn stanovit i delší lhůtu na odstranění právem reklamované vady provedené 
práce.

5.5. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedené práce. Pokud
zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupení na zahájení prací podle čl. 
5., odst. 5.4., nejpozději do 20 pracovních dnů (v případě nevhodných klimatických podmínek, 
nebo překážek ze strany objednatele, je objednatel oprávněn stanovit jinou lhůtu).

5.6. od doručení reklamace, podle čl. 8., odst. 8.1., je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve
výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a současně má objednatel právo na odstranění vady vlastními 
pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.

5.7. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

5.8. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za jakost či práva
z náhrady škody, hradí zhotovitel.

5.2.
5.3. práce formou

6. Práva a povinnosti účastníků

6.1. Zhotovitel odpovídá objednateli: 6.1.1, za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných 

prací, za dodržování platných technických norem a předpisů při používání technických a jiných 

prostředků, dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,
6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob, 

uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé protiprávním jednáním 

pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, používáním 

přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým normám,
6.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak za

dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické a 

bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,
6.1.4. za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru

výkonu práce,

5



6.1.5. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Práce v sobotu je možná, pouze pokud není 
hlučná. Případné práce v neděli a o svátcích pouze po předběžném souhlasu oprávněné 

osoby ve věcech technických, viz ČI. 8., odst. 8.2., bod. 8.2.1.,
6.1.6. v případě nedodržení ustanovení podle čl. 6., odst. 6.1.5. je objednatel oprávněn uplatňovat

smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý jednotlivý případ,
6.1.7. že bude informovat uživatele místa plnění minimálně 5 kalendářních dní o zahájení a 

rozsahu prací, a to formou písemné informace umístěné na viditelném v místě plnění díla.
6.1.8. v případě nedodržení ustanovení podle čl. 6., odst. 6.1.7. je objednatel oprávněn uplatňovat

smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kě za každý jednotlivý případ.
6.2. Objednatel se zavazuje: 6.2.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro 

řádný výkon jejich práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii 
a zajistit vstup na místo výkonu práce.

7. Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7.1.1. ze strany objednatele:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo, 7.1.2. 
ze strany zhotovitele:

7.1.2.1. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na které byl 
zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,

Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
7.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana do 

likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá po 

prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční 
správce vyjádřit, že smlouvu splní.

Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele, event. 

byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
7.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než 10

7.1.

7.2.

7.4.

dní

7.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem
7.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem a takové

porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě
7.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel

porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
7.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní straně.

7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit taková
opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích osob 
a možným újmám na zdraví osob.

8. Ostatní ujednání

doručování bude prováděno písemnou 

poštou, e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.

8.1. Vzájemná komunikace a formou,

6



» 9/21 - Kolmá parkovací stání Ulička Brno -Kohoutovice “

8.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni
8.2,1. za objednatele:

ve věcech smluvních
Bc. Jakub Hruška, starosta MČ Brno-Kohoutovice

- ve věcech realizace smlouvy, fakturačních a technických

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji

8.2.2. za zhotovitele:

kontaktní adresa pro písemný styk: ZEMAKO, s. r. o.
Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany

info@zemako.cz
zjscu62

Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má uzavřenou
pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat provozní řád
a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá za bezpečnost práce
svých pracovníků a třetích osob a odpovídá za škody vzniklé porušením výše uvedených
předpisů, objednateli, nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při provádění díla
udržovat pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění
díla. Tyto požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla.
Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují,
že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než
je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel
použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.
Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto

e-mail:
ID datové schránky:

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

7



orgánů, uzavření smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze
uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou
zpracovávány maximálně po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány v
souladu s platným spisovým řádem objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními
zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí s tím,
že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu
obou smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a
dvě obdrží zhotovitel.

Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv v platném znění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato
smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
Krycí list z nabídky uchazeče je nedílnou součástí této smlouvy a je v příloze č. 1 této
smlouvy.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

9. Přílohy

1. Doložka schválení
2. Krycí list nabídky
3. Doklady o podnikání
4. Vyplněný výkaz výměr

5. Samostatná příloha - projektová dokumentace, byla součástí zadávací dokumentace

V Brně dne V Brně dne
Za zhotovitel

Roma

jed

8



„ 9/21 - Kolmá parkovací stáni Ulička Brno -Kohoutovice “

Příloha č. 1 smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1121100124 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice,

Bašného 36, Brno a ZEMAKO, s.r.o., stavební a obchodní činnost, Bohunická cesta 9, 664 48

Moravany, IČO 255 04 011, na akci „9/21 - Kolmá parkovací stání Ulička Bmo-Kohoutovice “, byla

schválena Radou městské části Bmo-Kohoutovice na její 75. schůzi konané dne 29.09.2021, usnesením

č. 1363/75-21, písm. c).

V Bmě dne 11.10.2021

10



/

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY (vyplňovat pouze barevně vyznačená pole)

Název nabídky_________

Obchodní jméno uchazeče
„9/21 - Kolmá parkovací stání Ulička Bmo-Kohoutovice “

ZEMAKO, s.r.o.
Sídlo (místo podnikání)
Statutární orgán nebo oprávněný zástupce
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)

Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany
Roman Nejedlý, jednatel

Bankovní spojení, č. ú.
Společnost je zapsána u

SBERBANK CZ, a.s.
KS v Brně, oddíl C, vložka 24862

IČO 25504011
DIČ CZ25504011
Kontaktní osoba
Telefon, mobil
e-mail
ID datové schránky Zjscu62

POŽADOVANÉ. HODNOCENÉ ÚDAJE

č. Název a popis kritéria Hodnota kritéria
nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 767.736,60 Kč1
nabídková cena za dílo v Kč s DPH 21 % 928.961,29 Kč

NEHODNOCENÉ. POVINNÉ ÚDAJE

Minimálně 3 referenční zakázky obdobného předmětu plnění za posledních 2 měsíců. Reference předložte formou
kopií referenčních listů od jednotlivých zakázek, kde musí být minimálně uveden název zakázky, místo plnění
kontakt na investora a jeho hodnocení.

Minimálně 3
referenční zakázky
obdobného předmětu
plnění za posledních
24 měsíců

NÁZEV ZAKÁZKY INVESTOR KONTAKT
Ul.Barvy (celá) - souvislá údržba chodníku

Ul.Palírenská - souvislá údržba chdoníku Brněnské
komunikace a.s.

Ing. Martin Smejkal
Tel:532144280

U1 .Rysova - souvislá údržba chodníku
Jsem plátce DPH (nehodící škrtnout) ANO-m

ČESTNÉ FROHT.ÁŠENŤ

• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy
(která se doplní o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze

• Čestne prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění a mám uzavřenou pojistnou
smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

• Čestné prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé,

PŘÍLOHY

Příloha č. 2 Vyplněný výkaz výměr
Příloha č. 3 Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů

/

Datum: 8.9.2021

1



QP!C%■

50lv'-4-

||pí' o Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
< Platnost fc 03.08.2021 10:41:5!á) ?■ m

KA:1 odni firma: ZEMAKO, s.r.o.

Adresa sídla: Bohunická cesta 501/9, 664 48, Moravany

Identifikační číslo osoby: 25504011

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Roman Nejedlý (!) 

26.02.2001

Živnostenské oprávnění č. 1 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Ohlašovací vázaná

15.01.2001Vznik oprávněni:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Roman Nejedlý (1)

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: 

Obory činnosti:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Výroba strojů a zařízení
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Ohlašovací volná

10.09.1997

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Roman Nejedlý (1)

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:
Výkon zeměměřických činností 

Ohlašovací vázaná 
03.02.2021Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. David Schwab (2)

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení:

Datum narození: 

Občanství:

Roman Nejedlý (1) 

20.07.1968 

Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Ing. David Schwab (2)

04.07.1974

Česká republika

- 1 -
ZVW 2.8 WKB 0041/032



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Šlapanice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2-
ZVW 2,8 WEB 0041/032



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem V 787/2021, že tato listina, která 

převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elef 

podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně 

s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 

podobě. ,

Ověřující osoba: DEDE

V Brně dne 03.08. 20Í1

Ta .'/<**AA H
Víkla <

ftickéA
_ «ttja

správy v elektkSnicKQí
i

MICHAELA

-4-

1HPodpis v
<3

KA^

/

Ověření - vidlmace

Ovéfuji. ie terno opis složeny z 

listů doslovné souhlasí s listinou, 

z níž by! poffzen, složenou z..—
y-

listů.

- 3 -08- 20Ž1
. lintC- Jim:

JUDr. Klára Hejtnéafcm 
notářka v Brn#

ZA V I' %\vV
/

/. °
Michaela Deder^vs
notářská /ajemnfce 
pověřena notčřítoi:

\fh
’bKA



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 24862
Datum vzniku a zápisu: 10. září 1997 

Spisová značka:
Obchodní firma:

C 24862 vedená u Krajského soudu v Brně 
ŽEMAKO, s.r.o.

Bohunická cesta 501/9, 664 48 MoravanySídlo:

Identifikační číslo: 255 04 011
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách! až 3 živnostenského zákona

Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: 

jednatel:

ROMAN NEJEDLÝ, dat. nar. 20. července 1968 
U Hájku 710/41, 664 48 Moravany

Počet členů: 1
Způsob jednání: Statutárním orgánem společnosti je jeden jednatel.Jednatel zastupuje 

společnost.
Společníci:

Společník: ROMAN NEJEDLÝ, dat. nar. 20. července 1968 
U Hájku 710/41, 664 48 Moravany

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100 000,- Kč 

Obchodní podíl: sto procent 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo: zástavní právo ve prospěch zástavního věřitele společnosti Voiksbank CZ, 
a s. se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, IČ 
25083325, zřízené na základě Zástavní smlouvy k obchodnímu podílu 
KA1001673 uzavřené mezi zástavním věřitelem a zástavcem dne 8.7.2010 
k zajištění všech pohledávek zástavního věřitele vůči dlužníkovi obchodní 
společnosti ZEMAKO s.r.o., IČ 25504011 vzniklých z Úvěrové smlouvy - 
investiční úvěr KA1001673 ze dne 8.7.2010
Datum vzniku zástavního práva: 17. srpna 2010

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 3. srpna 2021 03:43 l/l



Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem V 786/2021, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické
podobě.
Ověřující osoba: DEDEROvl MICHAELA

V Brně dne 03.08. 2021
/

r-4- 'VýJggý7|wiAPodpis
>

Ovlření - vídlnittce

°vřNií' ** tento opis složeny z „

li.^ó doslovné souhlasí s listinou,

’ "'i byl pořízen, složenou z

/

/

listů.

..nu.'

iUDr.
uotářla

-íich
;iofá
rf”-i



KRYCÍ LIST

Stavba: Kolmá parkovací stání Ulička, Brno-Kohoutovice667

Objekt: 01 Kolmá parkovací stání

Rozpočet: Kolmá parkovací stání01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o. IČO: 25504011

DIČ: CZ25504011Bohunická cesta 501/9

Moravany664 48
Vypracoval: Ing.Milan

Zezula

Rozpis ceny Celkem

HSV 689 887,60

PSV 0,00

MON 77 849,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 767 736,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 767 736,60 CZK

Základní DPH 21 % 161 224,69 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 928 961,29 CZK

e

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 207 377,36 27

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 3 048,00 0

Komunikace5 HSV 240 666,44 31

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 73 984,25 10

97 Prorážení otvorů HSV 8 700,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 82 483,45 11

M21 Elektromontáže MON 17 554,00 2

M23 Montáže potrubí MON 58 900,00 8

M46 Zemní práce při montážích MON 1 395,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 73 628,10 10

Cena celkem 767 736,60 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet - Výkaz výměr

S: 667 Kolmá parkovací stání Ulička, Brno-Kohoutovice

O: Kolmá parkovací stání01

R: Kolmá parkovací stání01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 207 377,36

1 113106121 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 2,00000 120,00 240,00
rozebrání dlažby na místě pro přecházení: 2 2,00000

2 113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm

podklad pod bouraným chodníkem z LA a ZD : 29+2

m2 31,000001 100,00 3 100,001
31,00000

31113107531 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.31 cm m2 39,00000 135,00 5 265,00
podklad pod bouranou živicí: 39 39,00000

4 113108320 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm 
Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

m2 39,00000 190,00 7 410,00
5 113202111 51,00000 100,00 5 100,00m

sil. : 51 51,00000
6j 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek 51,00000 80,00 4 080,00m
7 113204111 Vytrhání obrubníků zahradních 36,00000 60,00 2 160,00m

26+2+8 36,00000
S 121101101 Sejmutí orníce s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 6,90000 220,00 1 518,00

69*0,1 6,90000
91122202201 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 24,24000 280,00 6 787,20

m3

50% (2,02m2 výkop v profilu řezu): 0,5*2,02*24 
;Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 nn3

24,24000
| 10 122302201 1 m3 60,24000 450,00 27 108,001

50% : 24,24

sanace: 24*5,0*0,3
24,24000

36,00000
11 122101401 Vykopávky v zem niku v hor. 2 do 100 m3 m3 6,90000 220,00 1 518,00

ornice na mezideponíi: 6,9 6,90000
12 132301111 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4 

hloubení strojně
m3 13,75000 j 980,00 13 475,00

trati vod : 24*0,5*0,5

rýha pro kabel VO od pláně : 31*0,5*0,5
6,00000

7,75000
13 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor,1-4 do 500 m m3 6,90000 100,00 690,00

převoz ornice z mezřdeponie : 6,9 6,90000
14 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 98,23000 280,00 27 504,40

48,48+6+7,75+36 98,23000
15 162701109 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za ' m3 294,69000

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

25,00 7 367,25

celkem 13 km : 3*98,23 294,69000
16 171101111 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin 

nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v 
aktivní zóně

rrs3 36,00000 180,00 6 480,00

sanace : 36 36,00000
| 17 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m ; m3 6,90000 150,00 1 035,00[

ornice : 6,9 6,90000
18 181101101 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění : m2 l 29,00000 20,00 580,00

19 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 ; 149,06250 25,00 3 726,56

lora : 88,1

plná dlažba - invalidi: 15,3 
dtto chodník : 1,2+1

88,10000

15,30000

2,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet - Výkaz výměr

S: 667 Kolmá parkovací stání Ulička, Brno-Kohoutovice

O: 01 Kolmá parkovací stání

R: 01 Kolmá parkovací stání

P.čjčíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
asfalt: 18 
LA : 12,6

rozšířeni pod obrubníky - ABO 2-15N+přechod. obr. :
(26,25+2)*0,15
abo 2-15 : 55,5*0,15
abo 13-10 : 3*0,1

18,00000

12,60000
4,23750

8,32500
0,30000

20 182301123 J Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 
Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2

m2 29,00000 85,00 2 465,00
21 185804312 m3 0,14500 350,00 50,75

29*0,005 0,14500
22 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4

Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva

m3 98,23000 500,00 49 115,00
23 180400020 m2 29,00000 120,00 3 480,00
24 183400010 Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické 

odplevelení, rytí, hnojení
1n2T 29.00000 35,00 1 015,00

25 58344209R štěrkodrf frakce 0,0 až 125,0 mm; třída B ‘ 66,60000 392,00 26 107,20
sanace : 36*1,850 66,60000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 048,00
26 212971110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 48,00000 25,00 1 200,00

24*2,0 48,00000
27 69366201R geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; 

plošná hmotnost 200 g/m2; t!. při 2 kPa 1,50 mm; tl. při 
200 kPa 0,70 mm

52,800001m2 35,00 1 848,00

48*1,1 52,80000
Díl: 5 Komunikace 240 666,44

28 564211111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 88,10000 75,00 6 607,50
29 564751111 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 15 cm m2 88,10000 195,00 17 179,50
30 564861111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

tloušťka po zhutnění 200 mm
m2 147,01250 245,00 36 018,06

lora : 88,1 
invalidi : 15,3 
asfalt: 18

88,10000

15,30000
18,00000
12,60000
13,01250

LA : 12,6

plocha pod obrubníky : (26,25+2+55,5+3)*0,15 
Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 m,t). 8 cm 
Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 m,tí. 8 cm

Podklad z kameniva zpěv,cementem SC C8/10 tl.20 cm • m2

31 565161111 m2 18,00000 790,00 14 220,00
32 565161111 m2 12,60000 790,00 9 954,00 

13 680,00
33 567132115 18,00000 760,00

34 568114112 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m m2 88,10000 26,00 2 290,60
35573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v

množství 1 kg/m2
m2 18,00000 25,00 450,00

36573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

Beton asfait. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm 
Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 3 cm 
Kladení zámkové dlažby do drtě Kladeni zámkové dlažby íňž" 
tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

m2 18,00000 20,00 360,00
37 577131111 m2 18,00000 420,00 7 560,00
38 578131111 . m2 12,60000 820,00 10 332,00
39 596215021 2,20000 380,00 836,00

1,2+1 2,20000
40 596215040 : Kladení zámkové dlažby do drtě Kladeni zámkové dlažby m2 

tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
15,30000; 450,00 6 885,00

15,3 15,30000
| 41;599141111 | Vyplněn i spár mezí panely živičnou zálivkou 78,00000m 120,00 9 360,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



__________ Položkový rozpočet - Výkaz výměr

Kolmá parkovací stání Ulička, Brno-KohoutoviceS: 667

O: Kolmá parkovací stání01

R: 01 Kolmá parkovací stání

P.č.| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
náhradní položka - ošetření spáry na silnici a chodníku z 
LA :52+26

78,00000

421596921111100 Kladení bet.veget.dlaždic,lože 40 mm m2 88,10000 450,00 39 645,00
LORA : 88,1 88,10000

Dlažba SLR skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro
nevidomé

43 592451151R m2 1,05000 580,00 609,00

1*1,05 1,05000
dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I = 200 mm; š 
= 200 mm; tl. 60,0 mm

44'5924511900R m2 2,10000| 325,00 682,50

2*1,05 2,10000
45 592453010R [dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; tl. 80 ,0 mm m2 16,06500 370,00 5 944,05

15,3*1,05 16,06500
46 59248130R Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II nat 

Začátek provozního součtu 
88,1*1,05

Konec provozního součtu

m2 93,00000! 480,00 44 640,00

92,50500

93 93,00000
47 67390528T Netkaná textilie REO Fb (2,4 x 10 m) m2 92,50500 145,00 13 413,23

88,1*1,05 92,50500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 73 984,25
48 914001121 Osazeni a montáž svislých dopravních značek sloupek,

do betonového základu a AL patky,

Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar 
šířky 120 mm

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

49 915711111 41,00000 70,00m 2 870,00

V10f, V10b : 8*4,5+5 41,00000
91571112150 Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar m 1 

šiřky 120 mm

Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící I m 
proužky

Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky m 
do 50 mm

41,00000 90,00 3 690,00

51 915791111 41,00000 45.00 1 845,00

52 919735111 78,00000 89,00 6 942,00

na sillnid a chodníku LA : 52+26 78,00000
53 [ 917872111TO0 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 20/25 86,75000 387,00 33 572,251m

26,25+2+55,5+3 86,75000
54 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní ÍP11- kus

IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7

1,00000 3 800,00 3 800,00

let

55 40445159. AT Značka dopr dodat E 13 fól 1, EG 7 létá I kus 1,00000 2 900,00 2 900,00
56 40450000 Sloupek vč. šroubů a dopravního příslušenství

Obrubník silniční CSB H 15 nájezdový přírodní
kus 1,00000 1 750,00 1 750,00

57 592171600 kus 28,00000 140,00 3 920,00
Začátek provozního součtu 

26,5*1,05 27,82500
Konec provozního součtu

28 28,00000
58 59217410 Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat kus 4,00000 140,00 560,00

Začátek provozního součtu 
3*1,05

Konec provozního součtu
3,15000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet - Výkaz výměr
S: 667 Kolmá parkovací stání Ulička, Brno-Kohoutovice

O: 01 Kolmá parkovací stání

R: 01 Kolmá parkovací stání

P.čjčíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
4 4,00000

59'59217460 Obrubník silniční dvou vrstvy A BO 2-15 100x15x25cm kus 59,00000| 165,00 9 735,00

Začátek provozního součtu 
55,5*1,05

Konec provozního součtu
58,27500

59 59,00000
60 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; I = 

1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 
250 mm; barva šedá

obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; I = 
1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 

i 250 mm; barva šedá

kus 1,00000 450,00 450,00

61 59217481R kus 1,00000 450,00 450,00

Díl: 97 Prorážení otvorů
Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, 
krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv 
výplní spár

8 700,00
62 979024441 87,00000 100,00m 8 700,00

51+36 87,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 82 483,45

63 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 98,19458 [ 840,00 82 483,45
Díl: M21 Elektromontáže 17 554,00

64 210220021 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek ; m 32,00000 45,00 1 440,00

65 34111080 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2 m 32,55000 280,00 9 114,00
31*1,05 32,55000

66 j svorkovnice Dodávka a montáž svorkovnice EKM 20-35 2D2 Soubor 2,00000 3 500,00 7 000,00
Díl: M23 Montáže potrubí 58 900,00

67 230191000T02 D+ M chráničky ve výkopu, vč. zemních prací 31,00000 1 900,00m 58 900,00
dodávka a montáž dvojité chráničky pro kabel (kopoflex 
DN 110+DN63/52) včetně uzemnění FeZn 10 a 
hutněného zásypu: 31

31,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 1 395,00
68 460490012RT1 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm 31,00000 45,00m 1 395,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 73 628,10
69 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za

každý další i započatý 1 km přes 1 km 
Celkem 13 km : 12*81,809

981,70800 25,00 24 542,70

981,70800
70 9799901G1TO0 Poplatek za skládku suti t 81,80900 500,00 40 904,50
71 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km I 81,80900 100,00 8 180,90

Celkem 767 736,60>

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet - Výkaz výměr

S: 667 Koímá parkovací stání Ulička, Brno-Kohoutovice

O: Kolmá parkovací stání01

R: Kolmá parkovací stání01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 5 z 5


